2022 年 7 月 28 日

各      位

会 社 名  ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員  田 部  耕 平

               (コード番号 6789 東証プライム)

問 合 せ 先 常務執行役員コーポレート本部長  小 川  和 宏

           (TEL．053 － 484 － 1400 )

本社移転統合及び本社新社屋の建設に関するお知らせ

当社は、2022 年 7 月 28 日開催の取締役会において、本社移転統合及び本社新社屋の建設を決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 本社移転及び新社屋の建設について

当社は、本社を生産及び開発機能をもつ都田事業所へ移転し、これまで浜松市内で 2 ヶ所に分かれて

いた本社と都田事業所の拠点を統合いたします。これにともない老朽化した R&D センターを建て替え、開

発・管理・営業部門の機能を結合した本社新社屋を建設いたします。

新社屋は、環境に配慮し、高い省エネ性を実現するとともに、南海トラフ地震などの対策として耐震性を

強化し、安心・安全な業務環境を構築します。さらに、多様な働き方に対応するオフィスにより働きやすい

環境を実現するとともに、拠点統合による業務効率改善により生産性の向上を目指します。

2. 本社新社屋の概要

① 所 在 地 静岡県浜松市北区新都田一丁目1番3号

② 建 築 構 造 RC構造  3階建

③ 着 工 時 期 2022年  9月

④ 竣工予定時期 2023年  7月

⑤ 移転予定時期 2023年 10月

⑥ 投 資 予 定 額 約2,950百万円（建物・設備）

3. 今後の見通し

当期の連結業績に与える影響につきましては軽微であり、本件における業績予想の変更はございませ

ん。また、本社移転に伴う定款の変更はありません。

以  上